”جن“ چونکہ غیر مرئی اور نظر نہ آنے والی مخلوق ہیں اسی لئے وہ جن کہلاتے ہیں۔ انسان انسان اس لئے کہلاتا ہے کہ وہ مرئی ہے اسے دیکھا جاسکتا ہے۔

تخلیفت کی بنیاد دنیا میں ہو چکا ہے
لاکھوں سے ڈیڑھ لاکھ تک اسلام کا تہ و تمیز

تحریک خلافت پاکستان کا نقیب

ہفت روزہ لاہور

ندائے خلافت

جلد 10 شماره 18

24 تا 30 مئی 2001ء

(۲۹ صفر المظفر ۱۴۲۲ھ تا ۵ ربیع الاول ۱۴۲۳ھ)

بانی: اقتدار احمد مرحوم

مدیر: حافظ عاکف سعید

نائب مدیر: فرقان دانش خان

معاونین: مرزا ایوب بیگ، مرزا ندیم بیگ

نعم اختر عدنان، سردار اعوان

انور کمال میو

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: اسعد احمد مختار، طابع: رشید احمد چوہدری

مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور